
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 16.10 2017 
 PID: MFCR7XPZAZ 
 Č. j.: MF-21478/2017/4501-4 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Sanace lokality ČS PHM 

BENZINA v Přelouči, společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. – odštěpný 
závod BENZINA – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: Pro nacenění položek 3.1 a 3.2 výkazu výměr veřejné zakázky  „Sanace lokality ČS PHM 

BENZINA v Přelouči, společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. – odštěpný závod 
BENZINA“  je nutno znát cenu za dodávku elektrické energie pro čerpadla a sanační 
technologie.  Jelikož tato sazba není v zadávací dokumentaci uvedena, prosíme o její 
sdělení. 

 
 
Odpověď:  Sazba za dodávku elektrické energie pro čerpadla a sanační technologie bude vycházet z 

tarifu provozovatele veřejné distribuční sítě (ČEZ Distribuce). 
Dodavatel si tedy na základě celkového příkonu jeho instalovaných zařízení v rámci 
sanační technologie sám vyjedná s provozovatelem veřejné distribuční sítě el. přípojku a 
vlastní tarif. 
Současný nabyvatel není schopen poskytnout připojení k el. energii. 

 
 

 
 
 
 
 
 


		2017-10-16T14:47:31+0200
	Ing. Radmila Musilová




